

طراح: آصفی نژاد	مدیریت آموزش و پرورش استان خوزستان اداره آموزش و پرورش شهرستان بهبهان	سوالات امتحانی درس: تاریخ ایران و جهان ۲ یازدهم انسانی
	نام پایه:	نام و نام خانوادگی:
	تاریخ آزمون: ۱۴۰۱/۰۳/	نام درس:
	مدت زمان آزمون: ۷۵ دقیقه	ساعت آزمون:
	امتحانات نوبت: دوم (خرداد ماه)	نام هنر آموز/دبیر:

بارم	سوالات	ردیف
۰/۷۵	<p>درست و نادرست را مشخص کنید.</p> <p>– الپتگین از جمله افرادی بود که در دربار ظاهریان به مقام سپهسالاری رسید.</p> <p>– در دوران خوارزمشاهیان موفقیت دهقانان روبه زوال رفت.</p> <p>– مهمترین مخالفان حکومت غزنوی – سلجوقی ، شیعیان بودند.</p>	۱
۰/۷۵	<p>جاهای خالی را با کلمات مناسب تکمیل کنید.</p> <p>– وسیع ترین قلمرو حکومت در ایران دوران اسلامی متعلق به بود.</p> <p>– تاریخ جهانگشا نوشته می باشد.</p> <p>– ملاصدرا موسس مکتب بود.</p>	۲
۰/۵	<p>گزینه صحیح را انتخاب کنید.</p> <p>– اسلام آوردن مغولان از رویدادهای مسلم کدام دوره است؟</p> <p>الف) تیموریان (ب) مغولان (ج) ایخانیان (د) تیموریان و ایلخانیان</p> <p>– کدام سلسله ها ریشه در خاندان کهن دهقانی داشت؟</p> <p>الف) ظاهریان – سامانیان (ب) علویان – آل بویه (ج) آل بویه – ظاهریان (د) صفاریان – سامانیان</p>	۳
۲	<p>تعریف مفاهیم تاریخی:</p> <p>– نظام اقطاع:</p> <p>– نهضت پروتستان</p>	۴
۱	<p>قضاوت کنید.</p> <p>به نظر شما چرا امیران آل بویه هنگامی که بغداد را تصرف نمودند حکومت خلافتی عباسی را از میان برداشتند؟</p>	۵
۱/۵	<p>بررسی شواهد و مدارک: متن زیر را بخوانید و به سوال پاسخ دهید.</p> <p>« یکی از رویدادهای مهم قرون وسطی ، وقع جنگ های طولانی میان فرانسه و انگلیس بود که به جنگ صد ساله معروف است این جنگ ها بر سر مناطقی از شمال فرانسه که در تصرف انگلستان بود آغاز شد... در پایان این جنگ ها انگلستان تمامی متصرفات که در فرانسه داشت را از دست داد.</p> <p>جنگ های صد ساله به اعتبار و اهمیت شوالیه ها در اروپا آسیب زد. زیرا در طول این جنگ ها روش های جنگ تغییر کرد و سواره نظام سنگین اسلحه اهمیت خود را از دست دادند و پیاده نظام مجهز به تفنگ به نیروی کار آمد تبدیل شدند»</p> <p>الف) علت جنگ های صد ساله چه بود؟</p> <p>ب) کدام گروه اعتبار خود را در این جنگ ها از دست دادند؟</p>	۶

طراح: آصفی نژاد		مدیریت آموزش و پرورش استان خوزستان		سوالات امتحانی درس: تاریخ ایران و جهان ۲	
		اداره آموزش و پرورش شهرستان بهبهان		یازدهم انسانی	
		نام پایه:		نام و نام خانوادگی:	
		تاریخ آزمون: ۱۴۰۱/۰۳/		نام درس:	
		مدت زمان آزمون: ۷۵ دقیقه		نام رشته:	
		امتحانات نوبت: دوم (خرداد ماه)		نام هنر آموز/دبیر:	
بارم	سوالات				ردیف
۱/۵	<p>به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید.</p> <p>الف) یک نمونه در کتاب های تاریخ ترکیبی مثال بزنید؟</p> <p>ب) چرا شهر بیرونی در دوران سلجوقی گسترش یافت؟</p> <p>ج) مالیاتی که عشایر و دامداران در دولت صفوی پرداخت می کردند، چه نام داشت؟</p>				۷
۱	<p>به سوالات زیر پاسخ کامل دهید.</p> <p>تاریخ های منظم به چه تاریخ هایی گفته می شود؟ مثال بزنید.</p>				۸
۱	<p>سنجش اعتبار راوی خبر چگونه است؟</p>				۹
۱/۵	<p>در عربستان قبل از اسلام منظور از صفت جاهلی چیست؟</p>				۱۰
۱	<p>مهمترین نتیجه هجرت پیامبر به یثرب چه بود؟</p>				۱۱
۱	<p>چرا رابطه یعقوب لیث و خلیفه عباسی تیره شد؟</p>				۱۲
۱	<p>چرا با هجوم مغول زندگی شهری دچار وقفه شد؟ (یک دلیل)</p>				۱۳
۱	<p>ویژگی مهم معماری ایرانی در عصر تیموری و ایلخانی را بنویسید.</p>				۱۴
۱/۵	<p>به چه دلایلی دوران شاه سلطان حسین حکومت صفوی دچار ضعف شد؟</p>				۱۵
۱	<p>صفویان در زمینه ی هنر بافندگی چه اقداماتی انجام داد؟</p>				۱۶
۱	<p>آثار تهاجم ژرمن ها به امپراطوری روم غرب را بنویسید.</p>				۱۷
۱	<p>عصر نوزایی (رنسانس) چه تاثیری بر تعلیم و تربیت نهاد؟</p>				۱۸